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DROGOMIERZ MIARA KOŁOWA NIVEL
SYSTEM M100 PROFESJONALNY

499.00 zł

Drogomierz z kółkiem – precyzyjne,
szybkie w użyciu urządzenie na każdym

placu budowy oraz przy pomiarach
geodezyjnych. 

SKU: M100

GALERIA ZDJĘĆ

OPIS PRODUKTU

DROGOMIERZ KOŁOWY NIVEL SYSTEM M100

DROGOMIERZ Z KÓŁKIEM – PRECYZYJNE, SZYBKIE W UŻYCIU
URZĄDZENIE DO POMIARÓW DROGOWYCH
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Drogomierz Nivel System to solidne urządzenie ze względu na użyte materiały i
wygodne w użytkowaniu.

Wyposażony w składany, aluminiowy drążek z precyzyjnie dopasowaną do
dłoni rączką, jest idealnym narzędziem pracy dla każdego.

To także sposób na najlepszy pomiar drogowy, bez żadnych przeszkód.

Drogomierz to przede wszystkim precyzyjny przyrząd do pomiaru każdej odległości.
Jest lekki, łatwy do transportu, w komplecie posiada specjalną, wytrzymałą torbę,
która chroni urządzenie przed uszkodzeniem mechanicznym, a która jest także idealna

do przechowywania urządzenia. Materiałami użytymi do jego produkcji są
aluminium oraz tworzywo sztuczne. Sama stopka jest bardzo stabilna,

rozkładana, natomiast hamulec wygodny w użyciu. Dodatkowym
zabezpieczeniem przyrządu jest koło z tworzywa sztucznego, w żółtym i ostrzegawczym

kolorze, który widać ze sporej odległości. Jego zewnętrzna warstwa pokryta jest
wytrzymałą gumę, odporną na ścieranie, która sprawdzi się na każdej

powierzchni. Odczytywanie danych z licznika również nie stanowi żadnego problemu.

 

LICZNIK DROGOMIERZA KOŁOWEGO

Czytelny i precyzyjny licznik umieszczony jest nad kołem, w bezpośrednim polu
widzenia użytkownika. Duże, bardzo wyraźne cyfry umożliwiają szybki odczyt.

Zerowanie jest równie łatwe – jeden ruch dźwigni umożliwia szybkie zresetowanie
licznika. Licznik mierzy także w kierunku wstecznym, a sam pomiar odległości

może wynosić nawet do 99 999,9 metrów.

Drogomierz kołowy firmy Nivel System M100 to najlepsze urządzenie, dostępne na
polskim rynku, które da pełny, realistyczny pomiar. Prostota obsługi pozwoli każdego

użytkownikowi na poprawne odczytanie danych, koniecznych do kolejnych prac
budowlanych lub drogowych. Produkt przyda się także przy planowaniu różnego rodzaju

ogrodów.

 

DANE TECHNICZNE:
Model drogomierza: M100

Licznik: 10 000 m/dm (99999,9m)
Średnica koła (obwód): 31,83 cm (1 m)
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Ciężar: 2,1 kg
Tolerancja pomiaru: 0,08 %

Długość: 1,10m, (po złożeniu 0,56m)

W ZESTAWIE:

Drogomierz M100 – 1szt.
Torba transportowa – 1szt.

Pudło kartonowe – 1szt.

 

DODATKOWE INFORMACJE

Waga 2.1 kg

Wymiary 56 cm

MARKA

NIVEL SYSTEM

NIVEL SYSTEM

Nivel System to marka stawiająca na nowoczesne technologie, niezawodność i bezpieczeństwo.
Innowacyjność produktów zawsze łączy ze sprawdzoną, wysoką jakością produktów. Dzięki temu jest
jednym z liderów projektujących i tworzących urządzenia dla branży budowlanej. Szeroki asortyment

urządzeń, takich jak dalmierze laserowe, lasery krzyżowe i niwelatory laserowe sprawia, że
każdy użytkownik może dobrać produkt, który najlepiej spełni jego oczekiwania. Producent posiada

także tradycyjne rozwiązania umożliwiające pomiar tj. poziomice i pionowniki. Wśród urządzeń
dostępnych w ofercie Nivel System dostępne są również przydatne taśmy i drogomierze. Co więcej, u

producenta zaopatrzymy się w czujniki i systemy sterowania urządzeniami, ułatwiające i
automatyzujące pracę z maszynami.

https://elmatsklep.pl/dalmierze-laserowe/
https://elmatsklep.pl/lasery-krzyzowe/
https://elmatsklep.pl/niwelatory-laserowe/
https://elmatsklep.pl/poziomice/
https://elmatsklep.pl/producent/nivel-system/
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